
296991-2018 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 296991-2018 - Hange
Hispaania-Almería: Dokumenditalletusteenused
OJ S 130/2018 10/07/2018
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
Riiklik registreerimisnumber: P0400000F
Postiaadress: C/ Navarro Rodrigo, 17
Linn: Almería
NUTS kood: ES611 Almería
Sihtnumber: 04001
Riik: Hispaania
Kontaktisik: Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
E-post: patrimonioycontratacion@dipalme.org
Faks: +34 950211194

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://www.contratantes.dipalme.org
Hankijaprofiili aadress: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=cZNbcPeDJ8Yuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil
Elektrooniliseks teabevahetuseks on vajalikud vahendid, seadmed või failivormingud, mis ei 
ole üldkättesaadavad. Informatsioon nende kohta on saadaval (tasuta piiramatu ja täielik 
juurdepääs) aadressil: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Servicio de organización de archivos municipales para municipios de la provincia de Almería
Viitenumber: 2018/D22200/006-302/00011

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/296991-2018
mailto:patrimonioycontratacion@dipalme.org?subject=TED
https://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cZNbcPeDJ8Yuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cZNbcPeDJ8Yuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


296991-2018 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. CPV põhikood
79560000 Dokumenditalletusteenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
Servicio de organización de archivos municipales para municipios de la provincia de Almería.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 198 347,11 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
79000000 Õigus-, turundus-, nõustamis-, värbamis-, trüki- ja turvaalased kommertsteenused

Täitmise koht
NUTS kood: ES611 Almería
Põhiline teostamise koht: El servicio se prestará en los distintos municipios de la provincia de 
Almería que se relacionan en el Anexo I del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.

Hanke kirjeldus
Servicio de organización de archivos municipales para municipios de la provincia de Almería.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Memoria técnica / Osakaal: 20
Kulukriteerium - Nimi: Mejora / Osakaal: 5
Kulukriteerium - Nimi: Precio / Osakaal: 55

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 198 347,11 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 48
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused



296991-2018 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1. Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Capacidad de obrar.
No prohibición para contratar.
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social.
Cumplimiento con las obligaciones tributarias.

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Cifra anual de negocio. Descripción: cifra anual de negocios del licitador de los tres últimos 
años.
Võimalikud miinimumnõuded: 
Umbral: 198 347,11

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Control por la entidad contratante sobre la capacidad del empresario. Descripción: relación 
trabajos del mismo tipo o naturaleza 3 últimos años.
Võimalikud miinimumnõuded: 
Umbral: 138 842,98

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Favorecer la formación en el lugar de trabajo. Descripción: garantizar la seguridad y 
protección de la salud en el lugar de trabajo de sus empleados, mediante la realización de 
cursos de formación en materia de prevención de riesgos laborales.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 06/08/2018 23:59Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Hispaania keel

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 31/08/2018 10:00Kohalik aeg: 



296991-2018 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Pakkumuste avamise koht: 
Datos de dirección:
— Calle: Navarro Rodrigo, 17,
— código postal: 04001,
— población: Almería,
— país: España.
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Descripción:

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist
Kasutatakse elektroonilisi makseid

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Diputación de Almería
Postiaadress: C/ Navarro Rodrigo, 17
Linn: Almería
Sihtnumber: 04001
Riik: Hispaania
E-post: patrimonioycontratacion@dipalme.org
Internetiaadress: http://www.dipalme.org

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
06/07/2018

mailto:patrimonioycontratacion@dipalme.org?subject=TED
http://www.dipalme.org

